[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РУДНЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.11.2025 № 585
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 29.10.2025 №565
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 23.01.2025 № 21 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»
Администрация муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области от 29.10.2025 №565 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области» на 2026-2028 годы» следующее изменение:

          дополнить постановление пунктом 4 следующего содержания:

    «4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области и вступает в силу с 01.01.2026 года.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Руднянский муниципальный округ» Смоленской области – начальник управления по развитию территорий Т.П. Силаева.
Глава муниципального образования

«Руднянский муниципальный округ»

 Смоленской области                                                                                 Ю.И. Ивашкин